
 

熊 中 第 １１ 号 

令和６年５月１４日 

会 員 各 位 

 

                       熊本県中小企業団体中央会 

 会 長  櫻 井 一 郎 

 

第６９回通常総会開催及び懇親会について（ご案内） 
 

平素より、本会の運営につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、第６９回通常総会及び懇親会を下記により開催いたしますので、ご多忙

中とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 本会定款第２１条の規定により、決算関係書類、事業報告書及び監査報告を同

封しておりますが、経費削減上、縮小印刷したものにしておりますことを何卒ご

了承ください。通常総会当日につきましては、縮小していない製本の資料をご用

意いたします。 

 ご多用中恐縮ではございますがご参加賜りますよう併せてご案内申し上げま

す。 

出欠につきましては同封の返信用ハガキにて、５月２１日（火）までにご返送

くださいますようお願い申し上げます。 

 
記 

１．開催日時 令和６年５月２８日（火）１６：００ 

       ①通常総会 １６：００～ 

       ②懇親会  １８：３０～ 

 

２．開催場所 熊本市中央区上通町２－１ 

「ホテル日航熊本」①通常総会 5階「天草」 

         ②懇親会  5階「阿蘇」 

 

３．議  題 第１号議案 令和５年度事業報告及び決算承認について 

 第２号議案 令和６年度事業計画及び収支予算（案）について 

       第３号議案 令和６年度会費の賦課及び徴収方法決定について 

       第４号議案 役員報酬決定について 

       第５号議案 借入金額最高限度決定について 

       第６号議案 商工中金株式の購入について 

       第７号議案 役員改選について 

       

４．会  費 懇親会費 １０，０００円 

 

５．そ の 他 

（１） 総会議案の審議に先立ち表彰を行います。 

（２） 通常総会審議後、引き続いて熊本県中小企業政治連盟の通常総会を開催いたします 

ので、連盟会員の方は同総会にも出席いただきますようご手配方お願い申し上げま 

す。 

（３）服装について、クールビズ(ノーネクタイ・軽装)でお越しください。 


